
  

 

 

 

Att andas morgonluft 
Kanske är det så att vi i svensk travsport just nu upplever något av en på-nytt-födelse. Kanske är det så 
att samtidigt som vi klarade vår ekonomi under pandemiåren så skapade vi mental kris. När vi körde 
vårt trav inför tomma läktare, kunde vi utföra sporten. Men det var många som tappade sugen. Ingen 
såg oss, ingen applåderade vid vinnarcirkeln och det var rätt tyst på våra stallbackar. Efter att de 
senaste veckorna sett tv-sändningar från bland annat Åby, Umåker och Gävle och på plats upplevt 
Breeders Crown på Solänget, så har jag den känslan. Vi kan skapa upplevelser som lockar folk i alla 
åldrar. I skrivande stund är det några dagar kvar till Elitloppet och sedan kommer STL Sommartrav. 
Jag tycker vi ska höga förväntningar på de närmaste månaderna. 

 

Mötte en mycket erfaren och ibland kritisk hästägare häromdagen. Han har ägnat det mesta av sin fritid 
under de senaste trettio åren åt sina travhästar. Han kom fram till mig på Solänget och sa: ”V75-dagen på 
Umåker förra lördagen är det roligaste jag upplevt på mycket länge – nu kände jag vad travsport är när 
det är som bäst”.  Det kom spontant, oväntat och med mycket värme. 

Hans ord formade min fundering kring vad åren 2020-2022 inneburit och innehållet för oss inom travet. 
Vi kunde köra, vi klarade ekonomin men känslan runt travet, det som driver oss fick en rejäl törn.  

Under mitt första år som ordförande har jag mött nära sjuhundra personer på ett tjugotal möten hos 
Travsällskap och flera basorganisationer. Jag har sett det som den viktigaste delen av mitt uppdrag – att 
möta våra medlemmar/ägare i sin rätta miljö. Har som mål att klara alla återstående under det år som 
kommer.  

Viktigast har varit att lyssna och förstå vilka frågor som är angelägna i respektive organisation. Mitt 
budskap har varit det samma; vikten av att inse vad de senaste tjugo åren inneburit för vår utveckling och 
att det är triangel aktiva-anläggningar-publik som är vårt DNA. Samtidigt inse hur de tre är beroende av 
varandra och att satsningar måste ske inom dessa områden. 

Jag har mött så mycket energi. Så mycket kloka insikter och så mycket inspiration till förnyelse och 
förbättringar. Det är drömmar och visioner som driver och skapar utveckling. Bilden av framtidens 
möjligheter måste bli tydligare för oss alla. Då gör vi det som krävs i var och ens vardag men förstår 
samtidigt att vi är en del av ett stort och inspirerande sammanhang. 

Så tillsammans kan vi se till att travsommaren 2023 blir starten på att bygga framtidstro och glädje i vår 
sport. Den kraften doldes under pandemiåren. Dags att släppa loss den nu! 
 
 

Med hälsningar 

Anders Källström 
Ordförande Svensk Travsport 

PS. Ni når mig enklast på anders@kallstroms.se 


